
 

 

WZP.271.1.36.2024            Ciechanów, dn. 13.11.2024 

                        

 

Informacja z otwarcia ofert 

                

     

Zwiększenie efektywności energetycznej budynków miejskich szkół podstawowych w 

Ciechanowie” - Opracowanie dokumentacji technicznej termomodernizacji obiektów - 

Część I, II, III, IV”. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje,  

że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY  I ADRES Cena oferty (zł) 

Gwarancja 
(mce) 

Część 1  

1 
4 IDEA Karol Sitarski 
ul. Złota 15/U5 
25-015 Kielce 

340 000,00 60 

2 
„KOWALCZYK ARCHITEKCI” – Biuro 
Obsługi Inwestycyjnej i Projektowania 
93-402 Łódź, ul. Pabianicka 184/186 

71 340,00 60 

3 
Biuro projektów, analiz i audytów Sp. z o.o. 
ul. Zemborzycka 53 lok. 10, 20-445 Lublin 

143 140,00 
 

60 

4 
Greg project Architektura i Budownictwo 
Grzegorz Michalski 
ul. S. Borodzicza 1a, 06-400 Ciechanów  

68 019,00 60 

5 
Magdalena Ochrymowicz SAN-PROJEKT 
ul. Czarnogórska 10/3, 30-638 Kraków  

220 170,00 
 

60 

6 
P.H.U. MP-PROJEKT MONIKA 
CHĄDZYŃSKA, DĄBRÓWKA 13A,  
42-110 POPÓW 

246 000,00 60 

7 
MJ PROJEKT MILCZARSCY 
Marcin Milczarski 
ul. St. Krupki 3, 18-500 Kolno 

268 459,80 
 

60 

8 
JNS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Pułaskiego 3, 
35-011 Rzeszów 

604 034,55 60 

Część 2 

1 
4 IDEA Karol Sitarski,  
ul. Złota 15/U5  
25-015 Kielce 

210 000,00 60 

2 
„KOWALCZYK ARCHITEKCI” – Biuro 
Obsługi Inwestycyjnej i Projektowania 
93-402 Łódź, ul. Pabianicka 184/186 

71 340,00 60 



3 
Biuro projektów, analiz i audytów Sp. z o.o. 
20-445 Lublin ul. Zemborzycka 53 lok. 10. 

113 142,00 
 

60 

4 
Greg project Architektura i Budownictwo 
Grzegorz Michalski 
ul. S. Borodzicza 1a, 06-400 Ciechanów  

65 436,00 60 

5 
Magdalena Ochrymowicz SAN-PROJEKT 
ul. Czarnogórska 10/3, 30-638 Kraków 

80 319,00 60 

6 
P.H.U. MP-PROJEKT MONIKA 
CHĄDZYŃSKA, DĄBRÓWKA 13A,  
42-110 POPÓW 

116 850,00 60 

7 
MJ PROJEKT MILCZARSCY 
Marcin Milczarski 
ul. St. Krupki 3, 18-500 Kolno 

89 246,34 
 

60 

8 
JNS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  
ul. Pułaskiego 3, 35-011 Rzeszów 

245 427,44 60 

Część 3 

1 
4 IDEA Karol Sitarski,  
ul. Złota 15/U5 
25-015 Kielce 

166 000,00 60 

2 
„KOWALCZYK ARCHITEKCI” – Biuro 
Obsługi Inwestycyjnej i Projektowania 
93-402 Łódź, ul. Pabianicka 184/186 

59 040,00 60 

3 
Biuro projektów, analiz i audytów Sp. z o.o. 
20-445 Lublin, ul. Zemborzycka 53 lok. 10 

109 114,00 60 

4 
Greg project Architektura i Budownictwo 
Grzegorz Michalski 
ul. S. Borodzicza 1a, 06-400 Ciechanów  

59 040,00 60 

5 
Magdalena Ochrymowicz SAN-PROJEKT 
ul. Czarnogórska 10/3, 30-638 Kraków 

46 740,00 60 

6 
P.H.U. MP-PROJEKT MONIKA 
CHĄDZYŃSKA, DĄBRÓWKA 13A,  
42-110 POPÓW 

98 400,00 60 

7 
MJ PROJEKT MILCZARSCY 
Marcin Milczarski 
ul. St. Krupki 3, 18-500 Kolno 

24 449,90 60 

8 
JNS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Pułaskiego 3 
35-011 Rzeszów 

93 884,67 60 

Część 4 

1 
4 IDEA Karol Sitarski,  
ul. Złota 15/U5 
25-015 Kielce 

285 000,00 60 

2 
„KOWALCZYK ARCHITEKCI” – Biuro 
Obsługi Inwestycyjnej i Projektowania 
93-402 Łódź ul. Pabianicka 184/186 

71 340,00 60 

3 
Biuro projektów, analiz i audytów Sp. z o.o. 
20-445 Lublin ul. Zemborzycka 53 lok. 10 

123 220,00 60 

4 
Greg project Architektura i Budownictwo 
Grzegorz Michalski 
ul. S. Borodzicza 1a, 06-400 Ciechanów  

66 543,00 60 



5 
Magdalena Ochrymowicz SAN-PROJEKT 

ul. Czarnogórska 10/3, 30-638 Kraków 
147 600,00 60 

6 
P.H.U. MP-PROJEKT MONIKA 
CHĄDZYŃSKA, DĄBRÓWKA 13A 
42-110 POPÓW 

184 500,00 60 

7 
MJ PROJEKT MILCZARSCY 
Marcin Milczarski 
ul. St. Krupki 3, 18-500 Kolno 

167 272,62 60 

8 
JNS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Pułaskiego 3 
35-011 Rzeszów 

418 027,80 60 

 

 

 

 

 

 
 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

Iwona Kowalczuk 

I Zastępca Prezydenta Miasta  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Agata Kowalewska, 13.11.2024 r. 

 


